MMPOTOKOJ I'OJIOCOBAHUS Ne \j ’b
27.11.2020

PaccmaTpuBaemslii Bonpoc

06 oruere MsbupaTesbHoii KOMHCCHH ANTaiickoro kpasi 006 MCHOJBL30BAHHUM CPEXCTB
KpaeBoro 010/12keTa, BLIACJECHHBIX HA MOATOTOBKY H NPOBEACHHE [JONOJHHUTEIBHBIX BLIGOPOB
AenyTaroB AnTaiickoro kpaesoro 3akoHomaTeabHoro ColpaHus N0 OAHOMAHIATHBIM
n30upaTeabHBIM okpyram Ne 12, Ne 26, Ne 31

PopMynHpPOBKa BOIIPOCA roJIOCOBAHHS
IIpuHsiTHE MOCTAHOBJICHHS
06 oruete M3buparensHolt KOMUCCHH ANTAlCKOro Kpas o6 MCIOJIB30BAHMU CPEACTB KPASBOro GIOKeTa,

BBIIENICHHBIX HA [IOATOTOBKY M MPOBE/ICHHE MOMOIHUTENLHBIX BRIOOPOB JEMYTaTOR ANTaliCKOro Kpaesoro
3akoHozarenbHOro Cobpanus o 0 HOMAHAATHEIM H3OHpATENBHBIM Okpyram Ne 12, Ne 26, Ne 31

Bux ronocoranus: OTkpEiTOE

Kputepuii npuHsTUst pellieHus: BOJLMNHCTRO NPHCYTCTBYIOHIHX (IIPONEIYPHOE TOA0COBANNE)
VCTaHOBIEHHOE YUCIO ACIYTATOB 68

Usicno u30paHHbBIX AEMyTaTOB 68

3aperucTpupoBaHo 59

KBopym™m ectb

Kpurepuii ronocoBanus 30

PesynbTaThl

MOACYETA I'OJIOCOB: 3a 59
IIpoTus 0
Bosaepxanoce 0
He ronocorano 0

Hror ronocoBaHus PEHIEHHE IMMPAHATO

PyxoBoauTens cekperapuara @ H.H. Mopaosun

YieHsl cexperapuara O.I1. A6pamoga

A.A. Caprakos

yid



[Tpnnoxkenue x npotokony Ne '9 (7 or 27.11.2020
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CnHcok NOMMEHHOTO TOJI0COBAHMNS IeNYyTATOB

DOHO

Ab6pamoB AHJpeif AnekcaHapoBuY
Abpamosa Okcana [leTpoBHa
Aranos J{mutpuit [TeTpoBuu
Actanguk Opwuit Usanosuu
Bbanymkun Anekcanap ®enoporuy
Baxtun I'puropuit OpbeBuy
Bencnep Cepreit AnexcaHaposuu
BopoBukoBa ErreHua AHaToNbeBHA
Byuxos Hukonait TpopumMosuu
Bakaer Branucnae AnekcaHapoBud
BeiTonToB AHaTonuit Bacunsesng
TonoGopoabko eHnc AnekcanapoBuy
Jauunun Huxonait BnaguMuposuy
Jdemun Anexcanap AnekcaHIpOBUY
HJupkce MBan Buxroposny
Jybunnn Usan CepreeBud
XKenesopckuit Bacunuit iBaHoBHY
XKypapnera Upuna EsrenpeBHa
Wnsrouenko TatesaHa BukroporHa
Katipo FOpuii BanentnHoBIY
Konnparees Beesonoa Banepbenuu
Koues Maxcum AnekcaHIpoBuY
Kpasuenko Oner AHaTonbeBuY
Kpusenko Anekcelt Hukonaerua
Jlazapes Anexcanap @enopoBud
Jlanmna Beponuka BnagumuposHa
JlyneB AnsbepT AHaTONnbEBUY
Jismun Cepreii CepreeBuu
Martseiixo Opuii ButanbeBuy
Monotor Anekcaunp Bragumuposuy
Mopnosun HBaH MBaHOBIY
Haiinen Anekceit @eropoBud
Huxnmanus Muxaun Cepreesny

Huxonaiuuk Anexkcanap AnekcasIpoRUY

OcurmnoB Aunpeii 'eHHabeBUY
[Nanapnn Yrops Unbuy

INucapes Cepreit Buktoposuu
[Tnsxo Urops BaneHTuHOBMY
IlonoB BnaauMup AJtlekcasapoBHy
TTouator BsyecnaB IOpbepny
Ipu6 Cepreit Hukonaesuu
IIpycakosa Mapus HukonaepHa
Pero IlaBen AnekcanapoBuy
Penxun Bnagumup Bacunberuu
PomaHeHko Anekcanap AnekceeBH
CaprakoB AHJpeit AeKcaHApoBUY
Cexpeta Anapeit Cepreesud

Oxpyr

Ne 30
JIITTP
Ne 22
KIIPD
Neo 25
Ne 31
Ne 11
JIATIP
Ne 06
CcP

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JIAP
Cp

JIATIP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
Ne 12
KIP®
EP

Ne 27
KIIP®
Ne 28
EP

No 09
Ccp

EP

Ne 05
Cp

CP

Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP

KIIP®
KIIP®
Ne 18
KIIP®
JATIP
Ne 02
EP

KIIP®
JIAIIP

Pesynerar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
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TIpunoxenue K NpoTokoIy Ne }j 0 ot 27.11.2020

Ne n/n

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

PHUO

CemenoB Bnagumup BnagucnapoBud
Cepor Cepreii Hukonaesu4

Cugeny Cepreit AsnexcanapoBud
Cwmarus Bagnm Ierposuy
Comuuera Mpuna BanenTnHoBHA
Crenun MakcuM Buktoposuy
Crenypko JIMutpuii AHapeeBrHY
CyBOpoB AHATONNH DURUIITIOBNY
Cycnosa Jlrommuna Anexceesna
Tanapikua MakcuM BiagnMupoBud
TpayTrseita Anekcauap Buktopouay
Tpodumor bopuc AnekcaHapoBud
Yeturor Bnagumup Hukonaepuu
XmypoBuY AHpapeit ['eHHaiBeBUY
Lenenko Hatanea BnagumuposHa
labanos Cepreii Bacunsesny
IamxoB Aptem IOppeBny

[Hynpa Upuna [TaBnoBHa
ymuxwun ITasen KOprernd
[1lepbakor Butanuit ['eopruesmnu
Axywmes Hukonait Huxonaerna

Oxpyr

JIAIIP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIATIP
Ne 24
CP
KIIP®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
Ne 20
EP

EP

PesynbTtar

3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a



